
ALBALIG�E - ČISTIČ Z�EČIŠTĚ�É LI�IE STYKU VOD�Í HLADI�Y  

                         SE STĚ�OU BAZÉ�U 

VÝROBEK ALBALIGNE BYL VYVINUT PRO ČIŠTĚNÍ LINIE STYKU VODNÍ 
HLADINY SE STĚNOU BAZÉNU RYCHLE A ÚČINNĚ 

CHARAKTERISTIKA:    Výrobek ALBALIGNE je speciálně vyvinut pro účinné a 
jednoduché řešení problému odstranění znečištěné linky styku vodní hladiny se stěnou 
bazénu. 

Výrobek ALBALIGNE je zvláště účinný: protože produkt zůstává v kontaktu se skvrnami 
velmi krátce, jeho složení bylo vylepšeno, aby byl značně účinnější a jeho čistící efekt je 
pětkrát vyšší než je čistící účinek tradičních výrobků. 

Výrobek ALBALIGNE je ohleduplný k materiálům používaných v koupacích bazénech: sklo, 
kachlíky, nátěr, polyesterové pryskyřice, potah bazénu a nerezová ocel. 

Výrobek ALBALIGNE nereaguje s chemikáliemi na čištění vody, které se v koupacích 
bazénech používají a nepění. 

POKYNY PRO POUŽITÍ:     ALBALIGNE nastříkejte přímo na znečištěný povrch nebo jej 
naneste na povrch pomocí houby. Nechte chvilku působit. Pak povrch opláchněte namočenou 
houbou. 

FYZIKÁLNĚ CHEMICKÉ VLASTNOSTI: 

Vzhled: zelená tekutina, Vůně: příjemná, Hustota (specifická hmotnost) při 20 oC: 
1,05, pH: 13,8 

Povrchové napětí: 32 dynů/cm, (5% v tvrdé vodě při 20 oC) 

RIZIKA: 

• Dráždí oči a pokožku (R 36/38) 

• Skladujte mimo dosah dětí (S 2) 

• Zabraňte styku s pokožkou (S 24) 

• V případě potřísnění očí ihned vypláchněte velkým množstvím vody a poraďte se s očním 
lékařem (S 26) 

PRVNÍ POMOC: 

• Potřísnění pokožky: ihned místo opláchněte spoustou vody. Odstraňte potřísněný oděv. 
Pokud dráždění přetrvává nebo pokud je potřísněná oblast významná, poraďte se s kožním 
lékařem. 

• Náhodné požití: nic nepijte ani se nesnažte zvracet a ihned jděte do nemocníce. 

SLOŽENÍ: 

Volný hydroxid draselný (C-R 22- 35) : 0,5 do 2% 

Butyldiglykol (Xi – R 36) : 2,5 do 10% 

Xi – iritant (čárový kód) 

NEHOŘLAVÝ 

1 L 

ZVLÁŠTĚ ÚČINNÝ, SLOŽKY BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÉ Z VÍCE JAK 90% 


